[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27  октября  2015 года                                                                                  №381
 с. Тросна

Принято на  тридцать седьмом заседании
                                                               Троснянского       районного     Совета
                                                               народных депутатов четвёртого созыва

 О производстве демонтажа части здания
 котельной № 8 Жерновецкой школы

На основании п. 18 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Троснянского района Орловской области, утвержденного решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 07. 06. 2012 № 134 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Троснянского района», в связи с обращением директора МУЖКП Троснянского района и директора БОУ ТР ОО «Жерновецкая СОШ», с тем, что часть объекта находится в аварийном состоянии, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить МУЖКП Троснянского района произвести демонтаж части здания (73,8 кв. м.) котельной № 8 Жерновецкой школы, 1965 года постройки, общей площадью 90,5 кв.м., инв. № 54:254:002:010015290, лит. Б, местонахождение:  Орловская область, Троснянский район, д. Нижнее Муханово, находящийся на праве хозяйственного ведения в МУЖКП Троснянского района.
2. МУЖКП Троснянского района произвести оприходование строительных материалов, пригодных для дальнейшего использования в собственных нуждах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по промышленности и ЖКХ.

Председатель районного                                                                    Глава района
Совета народных депутатов
                     В. И. Миронов                                                          В. И. Миронов
image1.jpeg